
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Capote et rangement sous assise 

 Très légère 

Pliage facile et rapide 

Inclinaison d’assise réglable mécaniquement 

Ajustement de l’angle rotulien 

Angle de dossier ajustable 

Disponible en 3 tailles 
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Pride Mobility Products France 

26 rue Monseigneur Ancel 69800 Saint-Priest 

Tél. 04 81 65 94 70 | pridemobility.fr 

               TAILLE D’ASSISE MAX. 

REACHTM 12             30cm 

REACHTM 14             35cm 

REACHTM 16             40cm 

SPÉCIFICATIONS & RÉGLAGES 
REACHTM 12  

 
REACHTM 14  

 

REACHTM 16 

 Poids max. 

Largeur d’assise 

Profondeur d’assise 

Hauteur de dossier

 
Profondeur d’assise Assise/Repose-pieds 

Angle d’assise 

Angle de dossier avec 10° 

d'inclinaison Angle de dossier avec 20° 

d'inclinaison Angle de dossier avec 30° 

d'inclinaison 

10° 

20° 
30° 

Poids de la poussette 

Pente maximale en sécurité 

Diamètre des roues arrière 

Diamètre des roues avant 

Largeur d’assise 

Dimensions poussette pliée 

36kg 

20-30cm 

20-33cm 

28-46cm 

20-33cm 

10°, 20° ou 30° 

 

 

 

12kg 

5° 

30cm 

18cm 

55cm 

79x55x46cm 

50kg 

25-35cm 

28-40cm 

33-53cm 

28-40cm 

10°, 20° ou 30° 

 

 

 

13kg 

5° 

30cm 

18cm 

60cm 

79x60x46cm 

68kg 

30-40cm 

33-46cm 

40-61cm 

33-46cm 

10°, 20° ou 30° 

 

 

 

14kg 

5° 

30cm 

18cm 

65cm 

84x65x46cm 

85°, 90°,95°,100°,105° 

 

85°, 90°,95°,100°,105°,110°,115° 

 

85°, 90°,95° 

 

85°, 90°,95°,100°,105° 

 

85°, 90°,95°,100°,105° 

 85°, 90°,95° 

 

85°, 90°,95°,100°,105°,110°,115° 

 

85°, 90°,95°,100°,105°,110°,115° 

 

85°, 90°,95° 

 


